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Україна

КОЗЕЛЕЦЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

	23.05.2016
	                          Козелець
	№ 161

	
	
	
	

	
	
	
	

	Про перерозподіл і передачу 

підручників між загальноосвітніми

навчальними закладами району в 

2016-2017 навчальному році 
	
	
	


    З метою ефективного використання наявного бібліотечного фонду шкільних підручників в порядку їх наступності через зміни в контингентах класів загальноосвітніх навчальних закладів району в 2016-2017 навчальному році

НАКАЗУЮ :
1. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів:
1.1. Забезпечити у червні – вересні 2016 року проведення перерозподілу та передачі надлишків підручників між загальноосвітніми навчальними закладами району на 2016 – 2017 навчальний рік за погодженням з методистом РМК по бібліотечних фондах.

 
Інформацію про нестачу/надлишок підручників подати до 10.06.15 
         (додаток 1) в каб.407 та на електронну адресу:  tanyashku2@gmail.com.
1.2. Передачу здійснювати по накладних із обов’язковим поверненням 

        підручників в червні 2017 року.

1. 3. Дирекції загальноосвітніх навчальних закладів – одержувачі несуть

        повну відповідальність за збереження та своєчасне повернення

        підручників загальноосвітньому навчальному закладу – позичальнику.

1.4. До 25.08.16 поінформувати відділ освіти про результати проведеної

       роботи згідно з додатком 2.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника  відділу освіти  В.В.Ткаченка 
	Начальник  відділу освіти                                 
	                С.О. Стась




Погоджено:

Заступник начальника відділу освіти                                  В.В. Ткаченко

Завідуюча РМК                                                                      С.В.  Вихор
Додаток 1
	Назва

навчального закладу
	Контингенти учнів (2016-2017 н.р.)

	
	1клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас
	Усього

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Інформація про  нестачу/надлишок підручників станом на _____________

	Клас
	Автор, назва
	Кількість підручників

	
	
	Не вистачає
	Надлишок

	
	
	
	

	
	
	
	


Додаток 2

Перелік 
підручників, отриманих (назва загальноосвітнього навчального закладу) в результаті перерозподілу станом на____________

	
Клас
	Автор, назва, 


	Кількість отриманих примірників
	Дата отримання
	Від якого навчального закладу отримано
	Примітка

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Перелік 
підручників, переданих до загальноосвітніх навчальних закладів району

 в результаті перерозподілу станом на____________

	
Клас
	Автор, назва, 


	Кількість 
переданих примірників
	Дата 

передачі
	В який навчальний заклад передано
	Примітка

	
	
	
	
	
	


